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LİMAKPORT TEMSİLCİLERİNDEN ODAMIZA ZİYARET

 
Limak Port Temsilcisi Ali GÜNEŞ ve Kassaplar Lojistik Limak Port iş ortakları Nurullah YALÇIN ve Ercan 
KASSAP  odamızı ziyarette bulunarak Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Mehmet DÜNDAR ile 
görüştü. Görüşmede İskenderun’da faaliyet gösteren LimakPort Grubu İskenderun Limanının 
avantajlarını siz değerli üyelerimize anlatmak için 15 Şubatta tüm ihracatçı , ithalatçı , lojistikçi , 
gümrük firmaları ve Ticaret Odamızın tüm değerli üyeleri davetlidir.11.02.2020 

Organizasyon Yeri: RAMADA (ERDOBA) OTEL/ MARDİN 
Organizasyon Tarihi: 15 Şubat 2020 Cumartesi 
Başlama Saati: 14.00 
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ODAMIZ ÜYESİ HAŞİM HIRDAVAT LİMİTED  

ŞİRKETİNDEN ODAMIZA ZİYARET 

 
Odamız Üyesi Haşim Hırdavat İnşaat Nakliyat Petrol Hayvancılık Tarım Ürünleri Sanayi Ve 

Ticaret Limited Şirketi ortağı ve müdürü Hayreddin ŞAHİN  Yönetim Kurulu Başkanımız 

Mahsum ÖZMEN ve Başkan Yardımcımız Mehmet DÜNDAR’ı makamında ziyaret etti.  Ziyaret 

sonrası Yönetim Kurulu Başkanımız Mahsum ÖZMEN  kendilerine teşekkür belgesi takdim 

etti.17.02.2020 
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İŞLETMELER, KÜRESEL PAZARLARA DAHA KOLAY 

ULAŞACAK 

 
ICC (Milletlerarası Ticaret Odası) Girişimcilik Merkezi, İstanbul’da Bölge Ofisi kurarak, TOBB, 

Facebook ve Habitat’ın işbirliğinde oluşturulan ‘Facebook İstasyon’a ortak oldu. Bu işbirliği ile 

Türkiye’deki işletmelerin sınır ötesi pazarlara erişmeleri ve ihracat alanına odaklanan çeşitli 

eğitimler ve programlar düzenlenmesi hedefleniyor. TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, 

girişimcilerin küresel ticarette aktif oyuncu olabilmelerini kolaylaştıracak önemli bir adım 

attıklarını vurguladı. 

. İmza törenine TOBB ve ICC Türkiye Milli Komitesi Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Ticaret 

Bakan Yardımcısı Rıza Tuna Turagay, ICC Genel Sekreteri John Denton, Habitat Derneği 

Kurucusu ve Başkanı Sezai Hazır, Facebook Orta Doğu, Afrika ve Türkiye Bölge Başkan 

Yardımcısı Derya Matraş katıldı. 

-Hisarcıklıoğlu’ndan ‘küresel girişimci olma’ mesajı 

ICC Girişimcilik Merkezi, yerel firmaları uluslararası network ağına katmayı hedefliyor. TOBB ve 

ICC Türkiye Milli Komitesi Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu imza töreninde yaptığı konuşmada; 

girişimciliğin yaygınlaşması ve girişimcilik modellerinin çeşitlenmesi noktasında daha çok 

katkı vermek gerektiğine değinirken, “Ancak bu sayede bölgemizdeki girişimciler küresel 

ticaret düzeyinde birer oyuncu olabilirler. Küresel düzeyde Girişimci olmanın yolu da öncelikle, 

Balkanlar, Kafkasya, Orta Asya, Kuzey Afrika ve Körfez ülkelerinin girişimcileriyle birlikte 

bölgesel bir girişimcilik merkezi olmamızla gerçekleşebilir” dedi 

ICC Girişimcilik Merkezi İstanbul Bölge Ofisi ile küresel düzeyde ICC’nin tüm networkünün 

İstanbul’a gelmiş olduğundan bahseden Hisarcıklıoğlu, “Bu küresel network içerisinde 100’den 

fazla ülkeden Ticaret Odaları ve Birlikleri ve ICC üyesi uluslararası firmalar var. Bu Merkez; 

Gençlerin becerilerini geliştirmesi, yereldeki girişimcilerimizin, Start-uplarımızın küreselde 

bağlantılar kurması ve ilişkilerini artırması için çalışacak. Kısaca, ICC Türkiye Milli Komitemiz 

ve ICC Girişimcilik Merkezi İstanbul Ofisi ile küresel network artık girişimcilerimize daha yakın” 

diye konuştu. 

İş dünyasının ve ülkenin geleceğini girişimcilikte gördüklerine vurgu yapan TOBB Başkanı 

Hisarcıklıoğlu, gençlerin girişimciliği bir kariyer seçeneği olarak görmelerinde teknolojinin 

büyük payı olduğun kaydetti. Hisarcıklıoğlu, “Geleceğimizi kurgularken önce teknoloji 
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kavramını anlamalıyız. Bugün hayatımızın merkezinde olan birçok teknoloji bundan 10 yıl önce 

icat edilmemişti.  Dünyanın en büyük şirketleri listesinde eskiden finans ve enerji şirketleri 

ağırlıklı olurdu. Artık küresel devler listesinde mazisi 10-15 yılı bulmayan teknoloji girişimlerini 

görüyoruz” ifadesini kullandı. 

 – Ticaret Bakan Yardımcısı Rıza Tuna Turagay 

 Ticaret Bakan Yardımcısı Rıza Tuna Turagay ise konuşmasında bu işbirliğinin Türkiye için çok 

önemli bir adım olduğuna işaret ederek, girişimcilik ofislerini çok önemsediklerinin altını çizdi. 

Temel görevlerinin ihracatı artırmak olduğunu ifade eden Turagay “Geçen sene yüzde 2,2 

ihracatımızı artırdık. Dünyada değer bazında ihracatı en fazla artıran 8 ülkeden birisi olduk. 

Gelişen bu dünyada bizim dijital ortamdan yararlanarak girişimci sayımızı artırmamız lazım. 

Bunun için de bu merkezler çok önemli. Gidecek daha çok yolumuz var” dedi. 

Turagay, bu merkezlerde mümkün olduğunca farkındalığı artırmak gerektiğini belirterek, 

“İşletmelerin yeni kapılara ulaşabileceği bir yol açılıyor. İnsanımızda girişimci ruhu var ama 

bunu bir türlü eyleme dönüştüremiyoruz. Sosyal medyayı iş hayatına daha fazla transfer 

etmeliyiz” diye konuştu. Ticaret Bakan Yardımcısı Turagay, Ticaret Bakanlığı’nın girişimcilik ve 

ticareti artırmak üzere yaptığı projeler hakkında bilgi verdi ve Bakanlık olarak her zaman 

girişimcilerin yanında olacaklarını vurguladı. 

 – ICC Genel Sekreteri John Denton 

 ICC Genel Sekreteri John Denton da tüm dünyada kaliteli ortaklıklar kurduklarından 

bahsederken “Bunlardan en önemlilerinden birisi Rifat bey, TOBB ve Türk şirketleriyle 

kurduğumuz ortaklıklar” dedi. Denton, İstanbul’u Kafkasya ve Orta Asya’nın girişimcilik 

merkezi yapmak istediklerinden söz etti. 

John Denton şöyle konuştu: “Amacımız tüm dünyada iş dünyasının fırsatlar sunması faydalı 

olması. Teknoloji herkesin işine yarasın, global kalite artsın. Biz girişimciliği fırsat yaratmak 

olarak görüyoruz. Geçinmeye çalışan insanlara fırsat yaratmak için. ICC TOBB ile ortaklık 

halinde başkaları için fırsat yaratmaya çalışıyor. Pazar ekonomisinin sahip olduğu imkânlar 

herkese erişsin. Bunu mümkün kılacak mekanizmalar oluşturmalıyız. Türkiye’nin bağlantılarının 

potansiyeli görmek istiyoruz. İstanbul’dakilere tutunacakları yeri bulmalarını sağlayacağız. 

Kuvvetli yönlerimizi devreye sokacağız. Köprüler getireceğiz. Girişimciyi desteklemek için eko 

sistem yaratmak lazım. ICC hükümetlerin eksik kaldığı şeyleri başaracak. 

 -Facebook Orta Doğu, Afrika ve Türkiye Bölge Başkan Yardımcısı Derya Matraş 

 Facebook Orta Doğu, Afrika ve Türkiye Bölge Başkan Yardımcısı Derya Matraş da 

konuşmasında, “ICC Girişimcilik Merkezi İstanbul Bölge Ofisi ortaklığıyla ülke sınırlarını aşmak 

isteyen KOBİ’lere dijital eğitimin yanı sıra dış ticaret, hukuk, dijital ekonomi, fikri mülkiyet, 

rekabet gibi çok çeşitli alanlarda yardımcı olabileceğimiz için çok mutluyuz” dedi. 

-Habitat Derneği Kurucusu ve Başkanı Sezai Hazır 

Habitat Derneği Kurucusu ve Başkanı Sezai Hazır ise ICC’nin Facebook, TOBB ve Habitat 

ortaklığına katılmasıyla topluluk merkezini ziyaret eden KOBİ’lerin yurt dışında işlerini 

büyüteceklerine inandığını dile getirdi.20.02.2020 

 

 

 

 

 

 

 



 

NUSAYBİN TİCARET VE SANAYİ ODASI 
SUBAT  

2020 

e- BÜLTEN – SAYI:02/2020 

 

 

NUSAYBİN TİCARET VE SANAYİ ODASI OLARAK 
ŞANLIURFA TARIM GIDA HAYVANCILIK FUARINA 
ÜYELERİMİZLE BİRLİKTE KATILIM SAĞLADIK 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
20-23 Şubat tarihleri arasında Şanlıurfa’da düzenlenen Gıda Tarım ve Hayvancılık Fuarı’na 
Akreditasyon Sorumlusu İlhan Özmen, Muhasebe Müdürü İhsan Öz, Dış Ticaret Sorumlusu Bilal Özel 
ve üyelerimiz ile birlikte katılım sağladık. Bu fuara katılım sağlamamızın amacı üyelerimizin sektör 
fuarlarına katılımı konusunda ilgiyi artırmak ve katılımlarını sağlamaktır. İlerleyen dönemlerde oda 
olarak bu tür etkinlikleri organize edip üyelerimizin sektörleriyle ilgili yenilikleri takip etmelerini 
sağlayacağız.20.02.2020 
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NUSAYBİN TİCARET VE SANAYİ ODASI OLARAK 
ÜYELERİMİZ İLE BİRLİKTE ŞANLIURFA’DA BULUNAN 
GÖBEKLİTEPEYİ ZİYARET ETTİK 

 
 

20 Şubat 2020 tarihinde Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası olarak Göbeklitepe ören yerini 
ziyaret ettik.  Şanlıurfa il merkezinin yaklaşık olarak 22 km kuzeydoğusunda, Örencik Köyü 
yakınlarında yer alan dünyanın bilinen en eski kült yapılar topluluğudur. Bu yapıların ortak 
özelliği, T biçimindeki 10-12 dikilitaş yuvarlak planda dizilmiş, araları taş duvarla örülmüştür. 
Bu yapının merkezinde daha yüksek boyda iki dikilitaş karşılıklı olarak yerleştirilmiştir. Bu 
dikilitaşların çoğu üzerinde insan, el ve kol, çeşitli hayvan ve soyut semboller, kabartılarak 
veya oyularak betimlenmiştir. Söz konusu motifler yer yer bir süsleme olamayacak kadar 
yoğun olarak kullanılmıştır. Bu kompozisyonun bir öykü, bir anlatım veya bir mesaj ifade ettiği 
düşünülmektedir. Hayvan motiflerinde boğa, yaban domuzu, tilki, yılan, yaban ördekleri ve 
akbaba en sık görülen motiflerdir. Bir yerleşim yeri değil, kült merkezi olarak 
tanımlanmaktadır. Buradaki kült yapıların tarım ve hayvancılığa yakın olan son avcı grupları 
tarafından inşa edilmiş olduğu anlaşılmaktadır. Diğer anlatımla Göbekli Tepe, çevredeki 
oldukça gelişmiş ve derinlik kazanmış bir inanç sistemine sahip olan avcı-toplayıcı gruplar 
açısından önemli bir kült merkezidir. Bu durumda bölgenin en erken kullanımının Çanak 

Çömleksiz Neolitik Çağ’ın (PPN, Pre-Pottery Neolithic) A evresine (MÖ 9.600-7.300), yani 
günümüzden en azından 11.600 yıl öncesine dayandığı ileri sürülmektedir.[3] Bununla birlikte 
Göbekli Tepe'deki en eski faaliyetleri tarihlendirme olanağı şimdilik yok, fakat bu anıtsal 

https://tr.wikipedia.org/wiki/%C5%9Eanl%C4%B1urfa
https://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=%C3%96rencik,_%C5%9Eanl%C4%B1urfa&action=edit&redlink=1
https://tr.wikipedia.org/wiki/K%C3%BClt
https://tr.wikipedia.org/wiki/Avc%C4%B1_ve_toplay%C4%B1c%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/wiki/Neolitik_%C3%87a%C4%9F#%C3%87anak_%C3%87%C3%B6mleksiz_Neolitik
https://tr.wikipedia.org/wiki/Neolitik_%C3%87a%C4%9F#%C3%87anak_%C3%87%C3%B6mleksiz_Neolitik
https://tr.wikipedia.org/wiki/G%C3%B6beklitepe#cite_note-1,1-3
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yapılara bakıldığında  Paleolitik Çağ'a kadar uzanan, birkaç binyıl daha eskiye,  
epipaleolitike kadar giden bir geçmişi olduğu düşünülmektedir. Göbekli Tepe'nin bir kült 
merkezi olarak kullanımının MÖ 8 bin dolaylarına kadar devam ettiği, ve bu tarihlerden sonra 
terk edildiği, başka veya benzer amaçlarla kullanılmadığı anlaşılmaktadır. Bütün bunlar ve 
kazılarda ortaya çıkarılan anıtsal mimari, Göbekli Tepe'yi eşsiz ve özel yapmaktadır. Bu 
bağlamda UNESCO tarafından 2011'de Dünya Mirası geçici listesine alındı ve 2018'de kalıcı 
listeye girdi. Söz konusu dikilitaşlar, stilize insan heykelleri olarak yorumlanmaktadır. 
Özellikle D yapısı merkez dikilitaşlarının gövdesinde bulunan insan el ve kol motifleri, bu 
konudaki her türlü şüpheyi ortadan kaldırmaktadır. Dolayısıyla "dikilitaş" kavramı, işlev 
belirtmeyen yardımcı bir kavram olarak kullanılmaktadır. Esasen bu "dikilitaş"lar, insan 
vücudunu üç boyutlu olarak betimleyen stilize tarzda yontulardır. Buradaki kazılarda 
çıkartılan bazı heykel ve taşlar Şanlıurfa Müzesi'nde sergilenmektedir. İlerleyen dönemlerde 
oda olarak üyelerimizin kültürel ve tarihi açıdan önemli yerleri görmesi konusunda 
çalışmalarımızı sürdüreceğiz.20.02.2020 
 

MARDİN TURİZMİ HİZMET VE ONUR ÖDÜLLERİ 
TOPLANTISI 

 
Mardin Artuklu Üniversitesi Ve MARSEV Tarafından Bu Sene Yedincisi 
Düzenlenecek Olan Mardin Hizmet Ve Onur Ödülleri Seçici Kuruluna Mardin’in 
Tanıtım Ve Gelişmesine Katkıda Bulunan Kişi Ve Kuruluşları Ödüllendirmek 
Amacıyla Yönetim Kurulu Başkanımız Mahsum ÖZMEN Katılım Sağladı. 
25.02.2020 

https://tr.wikipedia.org/wiki/Paleolitik_%C3%87a%C4%9F
https://tr.wikipedia.org/wiki/Epipaleolitik
https://tr.wikipedia.org/wiki/UNESCO
https://tr.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCrkiye%27deki_D%C3%BCnya_Miraslar%C4%B1_listesi
https://tr.wikipedia.org/wiki/%C5%9Eanl%C4%B1urfa_M%C3%BCzesi
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NUSAYBİN VAKIFLAR BANKASI ŞUBESİNDEN ODAMIZA ZİYARET 

 
Nusaybin Vakıflar Bankası Şube Müdürü Örsan ÖZER Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mahsum ÖZMEN’i makamında ziyaret etti. Ziyarette 

bankacılık sektörü ve üye ilişkileri hakkında bilgi alışverişi 

yapıldı.26.02.2020 
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NUSAYBİN GÜMRÜK KAPISININ AÇILMASI TALEBİ 

  

Yönetim Kurulu Başkanımız Mahsum Özmen Dışişleri Bakanımız Sayın Mevlüt 

ÇAVUŞOĞLU, Vali/Büyükşehir Belediye Başkan V.Sayın Mustafa Yaman ‘a 

Nusaybin gümrük kapısının açılması talebinde bulundu.27.02.2020 

 

 


